
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/24 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej 

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 3/18 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 3) w załączniku nr 1 § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. 1. Organami Kasy są:  

1) walne zebranie członków;  

2) zarząd;  

3) komisja rewizyjna.  

2. Jeżeli Kasa liczy więcej niż 100 członków, zamiast walnego zebrania członków zarząd może 

zwołać walne zebranie delegatów. Liczbę delegatów ustala zarząd, w drodze uchwały, określając 

jednocześnie tryb i sposób wybierania delegatów oraz proporcję, w jakiej ustalana jest liczba delegatów 

w stosunku do członków Kasy. Do walnego zebrania delegatów stosuje się odpowiednio przepisy 

o walnym zebraniu członków.  

3. Organy Kasy mogą obradować na posiedzeniach prowadzonych z wykorzystaniem środków 

komunikacji elektronicznej, o których mowa art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r o świadczeniu 

usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2024 r. poz. 1513) co może obejmować w szczególności:  

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między uczestnikami posiedzenia;  

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy posiedzenia mogą 

wypowiadać się w jego toku;  

3) identyfikację osoby, która korzysta ze środków komunikacji elektronicznej;  

4) oddanie głosu z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 20



  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Agnieszka Kwiatkowska-Gurdak 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 20


